



KARLOVARSKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR ŘÍZENÍ PROJEKTŮ

Komunikace Sokolov, s.r.o.
Zdeněk Mach, jednatel
Dolní 98, Všeborovice
362 63 Dalovice
IČO: 280 36 166, DIČ: CZ 28036166

Váš dopis značka/ze dne

Naše značka
KK/1042/ORP/25

Vyřizuje/telefon
Sibrtová/354 222 647

Karlovy Vary
4.11.2025

Objednávka č. 01274 00036/25/ORP celková maximální cena 58 378,87 Kč včetně DPH

Projekt „Cyklotezka Ohře Dalovice-Všeborovice“

Stavební úpravy ke zvýšení bezpečnosti dopravy v úseku Cyklotezky Ohře Dalovice-Všeborovice

Na základě Vašeho soupisu prací ze dne 31. 10. 2025 u Vás objednáváme stavební úpravy v souvislosti se zvýšením bezpečnosti dopravy v rámci projektu „Cyklotezka Ohře Dalovice-Všeborovice“.

Předmětem objednávky je:

1. Místní rozšíření tělesa cyklotezky o výhybnou plochu.
2. Instalace dopravního zrcadla vč. sloupku a betonového základu.
3. Nové umístění sloupku s dopravními značkami začátek a konec sdílené zóny, vč. nového betonového základu a demontáže stávající značky.
4. Rozšíření asfaltové komunikace v místě výjezdu do ulice Dolní.

Cena bez DPH	48 247,00 Kč
DPH	10 131,87 Kč
Celková cena včetně DPH	58 378,87 Kč

Stavební úpravy budou provedeny v termínu do 28.11.2025.

Úhrada bude provedena na základě vystavené faktury se splatností 1 měsíc.

Upřednostňujeme elektronické faktury ve formátu ISDOC zaslané na epodatelna@kr-karlovarsky.cz, případně do datové schránky siqbxt2.

Kontaktní osoba: Jiří Štěpán, jiri.stepan@kr-karlovarsky.cz, tel: 731 670 021

Fakturační adresa	Karlovarský kraj Odbor řízení projektů Závodní 88/353 360 06 Karlovy Vary
IČO:	70891168

Ing. Tomáš Brtek
vedoucí odboru investic, pověřen výkonem dalších úkolů jako vedoucí odboru řízení projektů

Příloha: Soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
1 - Cyklostezka Ohře - Dalovice-Všeborovice
Objekt:
1 - Stavební část

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 22. 10. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj	DIČ: Vyplň údaj
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	48 247,00
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 247,00	21,00%	10 131,87
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	58 378,87
------------	-------	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 - Cyklostezka Ohře - Dalovice-Všeborovice



Objekt:

1 - Stavební část

Místo:

Datum:

22. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

48 247,00

HSV - Práce a dodávky HSV

48 247,00

1 - Zemní práce

3 217,00

5 - Komunikace pozemní

24 770,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 260,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 - Cyklostezka Ohře - Dalovice-Všeborovice

Objekt:

1 - Stavební část

Místo:

Datum:

22. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

48 247,00



D HSV Práce a dodávky HSV 48 247,00

D 1 Zemní práce 3 217,00

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	6,640	300,00	1 992,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/121151103
VV výhybna
VV měřeno v AUTOCAD délka 4m, šířka 1,2m včetně dvou nájezdů
VV 6,64

6,640

2	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	0,350	3 500,00	1 225,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122151101
VV výjez ulice Dolní
VV 3,5*2*0,05
VV Součet

0,350
0,350

D 5 Komunikace pozemní 24 770,00

3	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	6,640	1 000,00	6 640,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564871016
VV výhybna
VV měřeno v AUTOCAD délka 4m, šířka 1,2m včetně dvou nájezdů
VV 6,64

6,640

4	K	573111115	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	7,000	240,00	1 680,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/573111115
VV výjezd ulice Dolní
VV 3,5*2
VV Součet

7,000
7,000

5	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	7,000	100,00	700,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/573211112
VV výjezd ulice Dolní
VV 3,5*2
VV Součet

7,000
7,000

6	K	577143121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	7,000	2 250,00	15 750,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/577143121
VV výjezd ulice Dolní
VV 3,5*2
VV Součet

7,000
7,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 260,00

7	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/914111121

8	M	40445204	zrcadlo dopravní čtvercové 800x1000mm	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	----------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

9	K	914511113	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 70 mm	kus	2,000	1 980,00	3 960,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/914511113					
10	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 02
11	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/966006132					